Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2018                                                                                             ( 708
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 27.08.2012 № 887

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 27.08.2012 № 887 «О создании межведомственной комиссии Сальского городского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложении к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Сальского городского поселения от 13.07.2017 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения № 887 от 27.08.2012»  считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре Ченцова А.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения
  Г.В. Миргород
Верно: начальник отдела по общим
и организационным вопросам

        А.В. Хмельниченко
Постановление вносит отдел

жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и  строительства  Н.В. Горячая
Приложение

 к постановлению Администрации

Сальского городского поселения

от 18.09.2018​​​​​ № 708
Состав

межведомственной комиссии Сальского городского поселения

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции

	Ченцов Александр Владимирович
	- председатель комиссии,

заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре

	Горячая Наталия Васильевна
	- заместитель председателя комиссии, Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства Администрации Сальского городского поселения

	Члены комиссии:

	Бондаренко Михаил Васильевич
	- государственный жилищный инспектор Ростовской области (по согласованию)

	Гречко Юрий Владимирович
	- Главный архитектор Сальского района (по согласованию)

	Джумагалиева

Лариса Михайловна
	- директор Сальского ГУПТИ РО (по согласованию)

	Федченко Антонина Васильевна
	- начальник территориального  отдела управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Сальске, Сальском, Целинском, Песчанокопском, Егорлыкском районах (по согласованию)

	Диденко Алексей Васильевич
	- начальник отдела ЖКХ, энергетики, промышленности  и связи Администрации Сальского района (по согласованию)

	Игнатенко Александр Владимирович
	- главный специалист отдела строительства и капитального ремонта Администрации Сальского района (по согласованию)

	По согласованию
	- Представитель специализированной организации имеющей доступ к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (выдача заключений о техническом состоянии несущих строительных конструкций)

Начальник отдела по общим
и организационным вопросам

        А.В. Хмельниченко
PAGE
2